
Závěrečné dva týdny prázdnin pořádala Oblastní nemocnice Kladno pro děti zaměstnanců
nemocnice první příměstský tábor. Probíhal ve spolupráci se střediskem volného času
Labyrint.

„Letos vznikl program pro dva turnusy a byl tematicky zaměřen na hledání pokladu a
dobrodružné výpravy. Denně byl pro děti připraven bohatý program, během kterého se
neměli malí táborníci čas nudit. Každého turnusu se účastnilo 12 dětí a vzhledem k velkému
nadšení dětí bychom z něj rádi udělali každoroční tradici,“ popsala úspěšnou dětskou akci
Bc. Barbora Pittnerová, vedoucí koordinátorka dobrovolnického programu Oblastní
nemocnice Kladno, která měla organizaci tábora na starosti.

Pod vedením zkušených vedoucích z kladenského Labyrintu si děti užily aktivitami nabitý
program. Ze základny, kterou měli v nemocničním závodním klubu, vyrážely každý den za
rozmanitými dobrodružstvími. Program je čekal například v lanovém parku, na
trampolínách nebo na oblíbeném kladenském Sletišti. Novým dovednostem se děti mohly
naučit na dopravním hřišti nebo měly v Labyrintu možnost vyzkoušet si střelbu ze
vzduchové pušky. Nechyběl ani tradiční táborák, opékání buřtů a tvořivé a sportovní
aktivity.

Děkujeme společnosti ARAMARK, s.r.o., která zajišťovala stravování a pitný režim dětí.

Letní příměstský tábor v nemocnici


